
POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ou l’Assistant SNCF

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

9 LE PUY-EN-VELAY  FIRMINY  SAINT-ÉTIENNE  (LYON)
Du 30 août au 11 décembre 2021 - Version du 09-08-21

a Circule à partir du 3 sept.

*sauf jours fériés Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LE PUY-EN-VELAY 04.30 05.41 06.41 07.39
Lavoute-sur-Loire 07.50

Saint-Vincent-le-Château 07.54
Vorey 04.48 05.59 07.01 08.02

Chamalières-sur-Loire 08.10
Retournac 05.00 06.11 07.13 08.15

Pont-de-Lignon 08.26
Bas-Monistrol 05.16 05.53 06.28 07.32 07.57 08.32

Aurec 05.27 06.05 06.39 07.43 08.08 08.42
Fraisses-Unieux 06.12 07.51 08.15

FIRMINY 05.08 05.37 06.08 06.16 06.38 06.48 07.08 07.38 07.55 08.08 08.19 08.38 08.51
Le Chambon-Feugerolles 05.12 05.41 06.11 06.20 06.42 07.11 07.42 08.12 08.23 08.42

La Ricamarie 05.16 05.45 06.16 06.24 06.46 07.16 07.46 08.16 08.27 08.46
Saint-Étienne-Bellevue 05.20 05.49 06.21 06.28 06.50 06.56 07.21 07.51 08.03 08.21 08.32 08.51 08.59

Saint-Étienne-le-Clapier 05.24 05.53 06.24 06.32 06.54 07.24 07.54 08.24 08.35 08.54
Saint-Étienne-Carnot 05.27 05.56 06.27 06.35 06.57 07.04 07.27 07.57 08.08 08.27 08.38 08.57 09.05

SAINT-ÉTIENNE-CHATEAUCREUX (A) 05.30 05.59 06.30 06.38 07.00 07.08 07.30 08.00 08.10 08.30 08.41 09.00 09.08
SAINT-ÉTIENNE-CHATEAUCREUX (D) 05.34 05.50 06.04 06.20 06.34 06.49 07.04 07.20 07.34 07.50 08.04 08.20 08.34 08.50 09.04

LYON-PERRACHE 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59
LYON-PART-DIEU 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36

O O

*sauf jours fériés Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Sam*

Sauf 
les 

Sam

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LE PUY-EN-VELAY 08.43 10.33 10.43 12.36
Lavoute-sur-Loire 12.47

Saint-Vincent-le-Château 12.52
Vorey 09.01 10.51 11.02 12.58

Chamalières-sur-Loire 13.06
Retournac 09.13 11.03 11.13 13.11

Pont-de-Lignon 13.23
Bas-Monistrol 09.32 11.18 11.29 13.31

Aurec 09.42 11.30 11.39 13.41
Fraisses-Unieux

FIRMINY 09.38 09.51 10.38 11.38 11.47 11.48 12.38 13.38 13.51 14.38 15.38 16.08
Le Chambon-Feugerolles 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.12

La Ricamarie 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.16
Saint-Étienne-Bellevue 09.51 09.59 10.51 11.50 11.56 11.57 12.51 13.51 14.00 14.51 15.51 16.21

Saint-Étienne-le-Clapier 09.54 10.54 11.53 12.54 13.54 14.54 15.54 16.24
Saint-Étienne-Carnot 09.57 10.05 10.57 11.56 12.02 12.02 12.57 13.57 14.05 14.57 15.57 16.27

SAINT-ÉTIENNE-CHATEAUCREUX (A) 10.00 10.07 11.00 12.00 12.05 12.05 13.00 14.00 14.08 15.00 16.00 16.30
SAINT-ÉTIENNE-CHATEAUCREUX (D) 09.20 10.04 10.20 11.04 11.20 12.04 12.20 13.04 13.20 14.04 14.20 15.04 15.20 16.04 16.20 16.34 16.50

LYON-PERRACHE 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.29
LYON-PART-DIEU 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 17.36

O O O O

*sauf jours fériés Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Sauf 
les 

Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Sauf 
les 

Sam

Sauf 
les 

Sam
a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER / TER TER TER
LE PUY-EN-VELAY 16.11 17.37 18.39 18.20 19.42
Lavoute-sur-Loire 16.23 17.48 18.44 19.53

Saint-Vincent-le-Château 16.27 17.53 18.50 19.58
Vorey 16.33 17.59 19.00 18.57 20.05

Chamalières-sur-Loire 16.42 18.08 19.09
Retournac 16.48 18.13 19.12 19.17 20.16

Pont-de-Lignon 17.00 18.24 20.27
Bas-Monistrol 17.07 17.31 18.31 19.28 19.49 20.03 20.33

Aurec 17.17 17.44 18.43 19.39 20.12 20.13 20.44
Fraisses-Unieux 17.52 20.20

FIRMINY 16.38 17.08 17.27 17.38 17.56 18.38 18.52 19.38 19.48 20.30 20.24 20.54
Le Chambon-Feugerolles 16.42 17.12 17.42 18.00 18.42 19.42 20.28

La Ricamarie 16.46 17.16 17.46 18.04 18.46 19.46 20.32
Saint-Étienne-Bellevue 16.51 17.21 17.35 17.51 18.08 18.51 19.00 19.51 19.57 20.36 21.03

Saint-Étienne-le-Clapier 16.54 17.24 17.54 18.12 18.54 19.54 20.40
Saint-Étienne-Carnot 16.57 17.27 17.40 17.57 18.15 18.57 19.05 19.57 20.02 20.43 21.09

SAINT-ÉTIENNE-CHATEAUCREUX (A) 17.00 17.30 17.43 18.00 18.18 19.00 19.08 20.00 20.05 21.00 20.46 21.11
SAINT-ÉTIENNE-CHATEAUCREUX (D) 17.04 17.20 17.34 17.50 18.04 18.20 18.34 18.50 19.04 19.20 20.04 20.20 21.20

LYON-PERRACHE 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59
LYON-PART-DIEU 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06 22.06

O O O O

TER Train du Transport Express Régional
/ Autocar du Transport Express Régional

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Certains travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 27 septembre au 5 novembre. Avant votre départ, consultez ALLO TER 
au : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé), le site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes, l'affichage en gare, l'Assistant SNCF.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter 
de monter à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.
D Pour connaitre toutes les circulations entre St-Etienne et Lyon, nous vous invitons à consulter la relation n°10.
D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes ou ALLO TER :  

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).
D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accès TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Saint-Etienne, Firminy, Aurec, Bas-

Monistrol, Retournac et Le Puy-en-Velay. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

RECHERCHEZ VOS
HORAIRES ACTUALISÉS
SUR LE SITE SNCF TER
AUVERGNE-RHÔNE-ALPES



POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ou l’Assistant SNCF

ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : SNCF - ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES BP 70384 - 63010 CLERMONT-FD CEDEX 1

9 (LYON)  SAINT-ÉTIENNE  FIRMINY  LE PUY-EN-VELAY
Du 30 août au 11 décembre 2021 - Version du 09-08-21

a Circule à partir du 3 sept.

*sauf jours fériés Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Sam*

Lun 
à 

Ven*

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 06.24 06.54 07.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24
LYON-PERRACHE 05.31 06.31 07.01 07.31 08.01 08.31 09.31

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 06.26 07.10 07.26 07.39 07.56 08.10 08.26 08.40 08.56 09.10 09.26 09.40 10.10 10.26 10.40 11.10
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 05.30 06.30 06.46 07.00 07.30 08.00 08.30 08.52 09.00 09.30 09.59 10.30 11.00

Saint-Étienne-Carnot 05.33 06.33 06.50 07.03 07.33 08.03 08.33 08.56 09.03 09.33 10.02 10.33 11.03
Saint-Étienne-le-Clapier 06.36 06.54 07.06 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.36

Saint-Étienne-Bellevue 05.39 06.40 06.59 07.10 07.40 08.10 08.40 09.02 09.10 09.40 10.08 10.40 11.09
La Ricamarie 06.44 07.03 07.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44

Le Chambon-Feugerolles 06.48 07.07 07.20 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48
FIRMINY 05.49 06.52 07.11 07.26 07.52 08.22 08.52 09.10 09.22 09.52 10.15 10.52 11.17

Fraisses-Unieux 07.30
Aurec 06.04 07.20 07.42 09.20 10.25 11.29

Bas-Monistrol 06.27 07.31 07.52 09.31 10.35 11.39
Pont-de-Lignon 06.33 07.37 09.37

Retournac 06.45 07.48 09.48 10.50 11.54
Chamalières-sur-Loire 06.50 07.53 09.53

Vorey 07.00 08.03 10.02 11.03 12.08
Saint-Vincent-le-Château 07.07 08.09 10.07

Lavoute-sur-Loire 07.11 08.13 10.12
LE PUY-EN-VELAY 07.23 08.24 10.23 11.21 12.25

O O

*sauf jours fériés Lun 
à 

Sam*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*
Sam*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

TER TER TER TER TER TER TER / TER / TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 11.24 11.54 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
LYON-PERRACHE 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.01

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 11.26 12.10 12.26 12.40 13.10 13.26 14.10 14.26 15.10 15.26 15.40 16.10 16.26 16.40 16.56 17.10
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 11.30 12.30 12.52 13.30 14.00 14.20 14.30 15.30 15.57 16.20 16.30 17.00 17.17

Saint-Étienne-Carnot 11.33 12.33 12.56 13.33 14.34 15.33 16.00 16.23 16.33 17.03 17.20
Saint-Étienne-le-Clapier 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.27 16.36 17.06

Saint-Étienne-Bellevue 11.40 12.40 13.01 13.40 14.40 15.40 16.06 16.31 16.40 17.10 17.26
La Ricamarie 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.35 16.44 17.14

Le Chambon-Feugerolles 11.48 12.48 13.47 14.48 15.48 16.39 16.48 17.18
FIRMINY 11.52 12.52 13.09 13.50 14.52 15.52 16.13 16.42 16.52 17.22 17.33

Fraisses-Unieux 16.46
Aurec 13.19 16.23 16.53 17.43

Bas-Monistrol 13.30 14.40 15.00 16.33 17.03 17.54
Pont-de-Lignon 13.36 18.00

Retournac 13.48 16.49 18.14
Chamalières-sur-Loire 13.53 18.19

Vorey 14.02 17.02 18.28
Saint-Vincent-le-Château 14.08 18.34

Lavoute-sur-Loire 14.12 18.38
LE PUY-EN-VELAY 14.24 15.20 15.40 17.20 18.50

O O O

*sauf jours fériés Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Sam 
Dim 

Fêtes

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Sam*

Tous 
les 

jours
a

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER
LYON-PART-DIEU 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54
LYON-PERRACHE 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31

SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (A) 17.26 17.40 17.56 18.10 18.26 18.40 18.56 19.10 19.26 19.40 19.56 20.10 20.26 20.40 21.26
SAINT-ÉTIENNE-CHÂTEAUCREUX (D) 17.30 17.50 18.04 18.30 18.50 19.00 19.12 19.30 20.09 20.30 21.30 22.00

Saint-Étienne-Carnot 17.33 17.54 18.07 18.33 18.55 19.03 19.15 19.33 20.12 20.33 21.33 22.03
Saint-Étienne-le-Clapier 17.36 18.11 18.36 19.06 19.19 19.36 20.16 20.36 21.36 22.06

Saint-Étienne-Bellevue 17.40 17.59 18.15 18.40 19.02 19.10 19.23 19.40 20.20 20.40 21.40 22.11
La Ricamarie 17.44 18.19 18.44 19.14 19.27 19.44 20.24 20.44 21.44 22.15

Le Chambon-Feugerolles 17.48 18.23 18.48 19.18 19.31 19.48 20.28 20.48 21.48 22.19
FIRMINY 17.52 18.07 18.27 18.52 19.11 19.22 19.35 19.52 20.31 20.52 21.52 22.23

Fraisses-Unieux 18.31 19.40
Aurec 18.18 18.42 19.20 19.47 20.43 22.32

Bas-Monistrol 18.30 18.52 19.31 19.56 20.53 22.42
Pont-de-Lignon 19.37

Retournac 18.47 19.08 19.49 21.08 22.57
Chamalières-sur-Loire

Vorey 18.59 19.19 20.04 21.20 23.09
Saint-Vincent-le-Château

Lavoute-sur-Loire
LE PUY-EN-VELAY 19.16 19.36 20.22 21.38 23.27

O O O O O

TER Train du Transport Express Régional
/ Autocar du Transport Express Régional

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Certains travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche, notamment du 27 septembre au 5 novembre. Avant votre départ, consultez ALLO TER 
au : 09 69 32 21 41 (appel non surtaxé), le site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes, l'affichage en gare, l'Assistant SNCF.

e Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter 
de monter à bord avec votre vélo.

e Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.
D Pour connaitre toutes les circulations entre St-Etienne et Lyon, nous vous invitons à consulter la relation n°10.
D Le Réseau Routier Etudiant (ouvert à tous) permet également de relier St-Etienne et Valence. Pour tout savoir : site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes ou ALLO TER :  

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé).
D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accès TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Lyon, Saint-Etienne, Firminy, Aurec, Bas-

Monistrol, Retournac et Le Puy-en-Velay. Réservation 48h minimum avant votre départ au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi de 7h à 19h et le samedi 
de 8h à 13h.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 477.

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

RECHERCHEZ VOS
HORAIRES ACTUALISÉS
SUR LE SITE SNCF TER
AUVERGNE-RHÔNE-ALPES


